Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 667, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante dos Ofícios nºs 776 e 777, ambos de 16/11/2023, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília nos dias 6/12/2023 e 11/12/2023 e o pagamento
de uma diária e meia de viagem, referente aos dias 6 e 7 de dezembro do corrente ano, ao Excelentíssimo Senhor Ministro ALEXANDRE DE
SOUZA AGRA BELMONTE, a fim de representar a Presidência na Solenidade de Outorga de Comendas do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª
Região.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 666, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofícios nºs 774 e 775, ambos de 16/11/2023, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Foz do Iguaçu/Curitiba/Brasília nos dias 1º e 3/12/2023 e o pagamento de uma
diária e meia de viagem, referente aos dias 1º e 2 de dezembro do corrente ano, ao Excelentíssimo Senhor Ministro BRENO MEDEIROS, a fim de
representar a Presidência na Solenidade de Posse dos Novos Dirigentes do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região – gestão 2023/2025.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ATO GDGSET.GP.Nº 664, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício GP nº 786, de 17/11/2023, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro nos dias 23 e 24/11/2023, à Senhora
HELENA THEODORO, Pós–doutora em História Comparada, Doutora em Filosofia e Mestre em Educação, a fim de participar, como palestrante,
do “6º Encontro Nacional de Juízas e Juízes Negras e Negros (ENAJUN)”, e à Senhora LARISSA DOS SANTOS LOPES, acompanhante da Sra.
Helena Theodoro.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3853/2023 Data da disponibilização: Terça-feira, 21 de Novembro de 2023.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 207362

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

ÍNDICE

3853/2023 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 21 de Novembro de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 207362

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2023-11-21T17:15:37-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148